СОВЕТ Васильевского сельского поселения
третьего созыва
Шуйского муниципального района Ивановской области

РЕШЕНИЕ

от «07» июля  2017 г.                                                                        № 1 к пр.5

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Васильевского  сельского поселения за 1 полугодие 2017 года

На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения, положением о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении , с учетом результатов публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Васильевского  сельского поселения за 1 полугодие 2017, Совет Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме 4558327,54 руб. и по расходам в сумме 4843892,11 руб., с превышением расходов  над доходами в сумме 285564,57 руб., согласно приложениям № 1, № 2.
1. Разместить данное решение на сайте администрации Васильевского сельского поселения.

Глава Васильевского сельского поселения				Б.Г. Онохин

Председатель Совета
Васильевского  сельского поселения                                     Л.В. Шашкова